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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации Челбасского сельского поселения и членов их семей
за 2016 год

	Фамилия, 
имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода 
за 2016 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 
(кв. м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Козлов

Андрей Васильевич
	Глава сельского поселения
	526320.78
	Жилой дом

(индивидуальная собственность)

Земельный участок

(индивидуальная собственность)
Земельный  пай

(долевая собственность)
Квартира
	178.9

1542

52500
59.6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль
Лада-Гранта

	супруга
	-
	788369.85
	Жилой дом

(право пользования)

Земельный участок

(право пользования)

Земельный пай

(долевая собственность)

Квартира


	178,9

1542

62000

59.6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Тойота РАВ-4

	несовершеннолетняя 

дочь
	-
	-
	Жилой дом

(право пользования)

Земельный участок

(право пользования)

Квартира 


	178,9

1542

59.6


	Россия

Россия

Россия
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Русый
Юрий Николаевич


	Заместитель главы,  начальник общего отдела


	578405.00

	Жилой дом

(индивидуальная собственность)
Земельный участок

(индивидуальная собственность)
Земельный  пай

(долевая собственность)

	100

2292

52500

	Россия

Россия

Россия


	Автомобиль Хундай Соната
Автомобиль УАЗ 452 Д



	супруга


	-
	282135.58
	Жилой дом

(право пользования)

Земельный участок

(право пользования)

Земельный пай

(долевая собственность)


	100
2292

52500
	Россия

Россия

Россия
	-

	несовершеннолетний
сын
	-
	-
	Жилой дом

(право пользования)

Земельный участок

(право пользования)
	100

2292


	Россия

Россия
	-

	несовершеннолетняя 

дочь
	-
	-
	Жилой дом

(право пользования)

Земельный участок

(право пользования)
	100

2292


	Россия

Россия
	-

	Найден

Нина Васильевна
	Ведущий специалист общего отдела
	300794.00
	Жилой дом

(право пользования)

Земельный участок

(право пользования)


	126.4

1395
	Россия
Россия
	Автомобиль 2115

	Завгородний 

Александр Владимирович
	Ведущий  специалист общего отдела
	301379.00
	Жилой дом 

(право пользования)

Земельный участок 

(право пользования)
	88.1

1500
	Россия

Россия
	 Автомобиль ВАЗ 2112

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	несовершеннолетняя 

дочь


	-


	-
	Жилой дом 

(право пользования)

Земельный участок 

(право пользования)


	2249

44.7
	Россия

Россия
	-

	Червоненко

Екатерина Михайловна
	Специалист 1 категории общего отдела
	124292,13
	квартира 3/4
(долевая собственность)

1/6  Земельного участка
(общая долевая собственность)

2675/3742347 Земельный пай

(общая долевая собственность)
	89.9

2547
37423470
	Россия
Россия

Россия
	Автомобиль
Хендай Солярис 

	супруг
	-
	321078,21
	квартира 1/4
(право пользования)

1/6  Земельного участка

(право пользования)

	89.9

2547
	Россия
Россия
	-

	несовершеннолетний сын
	-
	-
	квартира
(право пользования)

1/6  Земельного участка

(право пользования)
	89.9

2547
	Россия

Россия
	-

	несовершеннолетний сын
	-
	-
	квартира

(право пользования)

1/6  Земельного участка

(право пользования)


	89.9

2547
	Россия

Россия


	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бурдастая

Елена Владимировна
	Специалист 1 категории общего отдела 
	279007,78
	½ квартиры

(долевая собственность)

1/2  Земельного участка

(долевая собственность)

Земельный  пай

(общая долевая собственность)

Земельный  пай

(общая долевая собственность)
	82,4

650

263/35030

5250/3448192
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	Гальченко 
Наталья Владимировна
	Начальник 
финансово-экономического отдела
	393430,93
	Жилой дом 
 (право пользования)

Земельный участок 
(право пользования)

Земельный  пай

(долевая собственность)

1750/5100013
	56

2000

51000130
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль Лада-217030

	Кривощекова
Елена Николаевна
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела
	 321233.00

	Жилой дом 
(право пользования)
Земельный участок 

(право пользования)
	113.6

1593
	Россия

Россия
	Автомобиль
Шевроле Спарк

	супруг


	-
	323550.74
	Жилой дом
 (индивидуальная собственность)

Земельный участок
 (индивидуальная собственность
	113.6

1593
	Россия

Россия


	Автомобиль ВАЗ 2114

	несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	Жилой дом 

(право пользования)

Земельный участок 

(право пользования)


	113.6

1593
	Россия

Россия
	-

	Скрыпникова
Раиса Павловна
	Специалист 1 категории финансово-экономического отдела
	227617.33
	квартира
(право пользования)
	54
	Россия
	-

	супруг
	-
	0.00
	квартира

(право пользования)


	54
	Россия


	ВАЗ 21099

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	несовершеннолетний сын

несовершеннолетний сын

	-
-
	-
-
	квартира

(право пользования)
квартира

(право пользования)
	54
54
	Россия
Россия
	-
-

	Есипенко

Серей Сергеевич
	Специалист 1 категории 

финансово-экономического отдела
	210000.00
	Жилой дом 

(право пользования)

Земельный участок 

(право пользования)


	100.00
1000
	Россия
Россия
	ВАЗ 2172

	супруга
	-
	91000.00
	Жилой дом 

(право пользования)

Земельный участок 

(право пользования)


	100.00

1000
	Россия

Россия
	-

	несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	Жилой дом 

(право пользования)

Земельный участок 

(право пользования)


	100.00

1000
	Россия

Россия
	-
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Ведущий специалист общего отдела администрации
Челбасского сельского поселения





                                                                                                          Н.В.Найден

